Imagen referencial Rack
Movible
Imagen referencial OPS Imagen referencial
cámara
PANTALLA LCD TFT 65.0" 3840 X 2160 PIXELES
CONECTIVIDAD_LAN SI
CONECTIVIDAD_WLAN SI
CONECTIVIDAD_USB SI
VIDEO_VGA SI
VIDEO_HDMI SI
GARANTÍA_DE_FÁBRICA 36 MESES ONSITE
UNIDAD UNIDAD
MARCA CTOUCH
MODELO RIVA65D2-RM
NRO_PARTE RIVA65D2-OPSI716256-20MP-RM
EMPAQUE_DE_FÁBRICA CAJA
CERTIFICACIÓN APROBACIONES REGULATORIAS:
- CE
- UKCA
- FCC
- RED
- UKCA
- RED
- EU ECODESING
- RoHS
- REACH COMPLIANT
APROBACIÓN ECOLÓGICA:
- WEEE
NORMA ISO:
- ISO 9001
- ISO 14001
D2 65 INCH
1. OPS
Procesador
I7 1165G7 12M Cache 2.8GHz turbo frequency 4.7GHz 4 cores 8
threads 28W
Memoria Ram 16GB DDR4
Almacenamiento 256 GB SSD
Puertos
DP 7680 x 4320 8K60Hz
HDMI2.0 3840 x 2160 4K60Hz
HDMI2.0 3840 x 2160 4K60Hz
Supports WiFi 5/WiFi 6 (optional dual-band 2.4GHz + 5GHz).
LAN 1x10/100/1000Mbps adaptive (RJ45)
Front: 4xUSB3.0 , 2xUSB2.0
OPS side: 2xUSB2.0 , 1xUSB3.0
Sistema operativo Windows 10 Pro
OPS PC
2. Rack Movible
Imagen referencial Rack Movible
3. Cámara :
Mega pixeles  20 MP
Resolución ULTRA HD 4K
Sensor de imagen CMOS
Micrófonos integrados 8 micrófonos integrados
Rango de visión Hasta 133°
Conectividad USB Si
Cable USB SI
Caraterísticas de Cámara